ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, ГОСЭКСПЕРТИЗЫ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  « 24 » сентября 2018 года  № 655                                                                    г. Курган

О решении комиссии по установлению необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества в некоторых многоквартирных домах

В  соответствии  с  приказом  Департамента  строительства,  госэкспертизы  и
жилищно-коммунального хозяйства Курганской области от 24 ноября 2015 года № 325
«О  создании  комиссии  по  установлению  необходимости  проведения  капитального
ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах»,  на  основании  протокола
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах (далее — Комиссия) от 21 сентября 2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  решение  Комиссии  о  переносе  рассмотрения  вопроса  об
установлении  необходимости  проведения  работ   по  капитальному  ремонту  крыши
многоквартирного дома № 3 по ул. Зорге в с. Половинное Половинского р-на Курганской
области  на  очередное  заседание  Комиссии  в  связи  с  выездной проверкой  с  целью
визуального осмотра и установления  технического состояния крыши.

2. Утвердить  решение  Комиссии  об  отсутствии  необходимости  повторного
проведения работ по замене узла учета тепловой энергии в системе отопления и узла
ГВС многоквартирного дома № 2 по ул. Половинская в г. Кургане Курганской области.

3.  Утвердить  решение  Комиссии  об  установлении  необходимости  проведения
работ по капитальному ремонту фасада многоквартирного дома № 35 по ул. Ленина в
г. Шумихе Курганской области в 2019 г.

4. Утвердить  решение  Комиссии  об  установлении  отсутствия  необходимости
проведения работ по капитальному ремонту  крыши многоквартирного дома  № 37 по
ул.  ПМК-3  в  с.  Погорелка  Шадринского  р-на  Курганской  области раньше  срока,
предусмотренного региональной программой капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Курганской области.

Заместитель Губернатора Курганской области -
директор Департамента строительства,
госэкспертизы и жилищно-коммунального
хозяйства Курганской области

      Р. А. Ванюков

Матусевич К.М.
(3522) 49-89-11